Протокол № 06 -ПСП-25/2013

Заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

содействия в предупреждении вреда и повышения качества работ в области архитектурно-

строительного проектирования «Союз Проектировщиков ТЭК» (СРО НП «СП ПроТЭК») в

форме заочного голосования

Дата окончания приема бюллетеней: 05 ноября 2013 г.

Дата Протокола заседания Совета СРО НП «СП ПроТЭК»: 05 ноября 2013 г.

Проголосовали 5 из 5 членов Совета Партнерства:

1.Татаринов Н.А.  – Председатель Совета СРО НП «СП ПроТЭК»

2.Осипов А.Н. – член Совета СРО НП «СП ПроТЭК»

3.Кухтенков Д.В.- член Совета СРО НП «СП ПроТЭК»

4.Майоров Р.Е. - член Совета СРО НП «СП ПроТЭК»

5.Любицкий В.А. - член Совета СРО НП «СП ПроТЭК»

Секретарь  – Исполнительный директор СРО НП «СП ПроТЭК» - Фатхутдинова С.Н.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитального строительства, следующим членам СРО НП «СП

ПроТЭК»:

№ Организационно-правовая форма Наименование

ОГРН

1 Закрытое акционерное общество "РД Констракшн Менеджмент" 1107746318503

2 Общество с ограниченной

ответственностью

"Авангард-Инжиниринг" 1127746328236

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести изменения в свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитального строительства, выдав новые свидетельства взамен ранее

выданных, членам СРО НП «СП ПроТЭК»:

№ Организационно-правовая форма Наименование

ОГРН

1 Закрытое акционерное общество "РД Констракшн Менеджмент" 1107746318503

2 Общество с ограниченной

ответственностью

"Авангард-Инжиниринг" 1127746328236

Голосовали: «За» - 5, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Совета СРО НП «СП ПроТЭК»:                                                                Н.А.Татаринов

Секретарь:                                                                                                                       С.Н.Фатхутдинова